

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059526

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: All that glow popcorn zout

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791004323

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816kJ(434kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	14g
Natrium	1,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059529

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow 3D kerstboom melkchocolade 90 g

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004194

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaooter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporen van noten en soja bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2180kJ(512kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	59g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,12g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059533

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow thee selectie (3 smaken)

Inhoud: 3 smaken

Barcode: 8720791004163

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059536

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004293

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.